
 
 

ZÁPIS 
 

z jednání volební komise konaného dne 4. prosince 2007 
 

Přítomni: 
 

Igor Dostál, dr. Vít Hloušek, Dalibor Jenne, Alexandr Průša 
 
Omluveni: 
 

Lenka Juřenová 
 
Volební komise je podle článku 6, odstavce 3 Volebního a jednacího řádu 
akademického senátu FSS (VJRAS) usnášeníschopná. 
 

Program jednání: 

1. Posouzení dvou stížností na průběh voleb. 
 

Průběh jednání a usnesení: 

1. Volební komise (VK) pokračovala v diskuzi z předchozího zasedání (viz 
zápis). Alexandr Průša informoval o postoji předsedy senátu, dr. Stanislava 
Balíka (jenž byl pro to uznat formální pochybení, nicméně výsledek voleb 
ponechat v platnosti). Po další diskuzi nechal předseda komise hlasovat o 
návrhu na neuznání výsledku voleb. Návrh byl přijat: 3 pro, 0 proti, 1 
zdržel se. 

 
 
Volební komise uznává stížnosti na průběh voleb a konstatuje, že volby 
neproběhly podle článku 5, odstavce 2, bodu f VJRAS, zároveň bylo o 
době konání voleb nepřesně informováno Volební komisí (která sice 
volby nevyhlašuje, nicméně o jejich vyhlášení podávala informace). 
 
Členové volební komise se omlouvají příslušníkům akademické obce a 
zejména pak všem, kteří hlasovali, stejně jako kandidátům, za chybu a 
vzniklou situaci, která z ní vyplynula. 
 
 
Volební komise vyhlašuje opakování voleb od 10. prosince 2007 0:00 do 
13. prosince 2007 0:00. 

 
 
 
....................................................... 

Alexandr Průša 

předseda volební komise 


